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Småbruk ‑ Unik eiendom ‑  
Bolig, fjøs (delvis  
innredet), stabbur, uthus

Velkommen til Nordheim, en eiendom med særpreg! Småbruket ligger 
i et rolig, barnevennlig og solrikt område med flott utsikt over 
naturskjønne omgivelser ca. 6,2 km. fra Mosjøen sentrum. Bygningene 
på eiendommen består av enbolig, fjøs (delvis innredet) med garasje 
og carport, stabbur og uthus. Fjøsen er innredet med bl.a stue, 
kjøkken, soverom og bad i 1. etg. og kjøkken i 2.etg. Bygningen er ikke 
omsøkt til boligformål, se beskrivelser under innhold. Denne 
bygningen har andre gode anvendelsmuligheter og potensiale f.eks. til 
atelier, kontor, verksted m.m. Eiendommens utmark består av 1,1 daa 
fulldyrka jord, 0,5 daa produktiv skog, 5,0 daa annet markslag, 2,6 daa 
bebygd, samf., vann, bre. 

Velkommen til hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 89 790,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 889 790,‑
Selger:	 Bente Thomassen
	 Svein Thomassen
	 Helge Olav Strand

Salgsobjekt:	 Småbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1850
BRA‑i/  BRA Total:	 134/  521 m²
Tomtstr.:	 9149.8 m²
Soverom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 99, bnr. 15

Oppdragsnr.:	 1801240009

Rita Aanes
Eiendomsmegler MNEF, Daglig leder

Mobil	 977 57 155
E‑post	 rita.aanes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77 
70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 134 m²
BRA ‑ e: 387 m²
BRA totalt: 521 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 31 m² Bod , Bod 2, Bod 3, Bod 4, Bod 5

1. etasje
BRA‑i: 60 m² Entré , Hall m/  trapp , Stue/  kjøkken , Bad/  vaskerom , Soverom 

2. etasje
BRA‑i: 43 m² Trapperom , Gang , Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Stue 

Fjøs med garasje
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 38 m² Bod/  garasje , Carport/  uthus

1. etasje
BRA‑e: 139 m² Vindfang , Vaskerom/   dusj , Kjøkken , Stue , Kontor , Gang , Trapperom ,  
Bod , Gang 2, Trimrom , Bod 2, Bod 3, Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4

2. etasje
BRA‑e: 142 m² Trapperom , Gang med trapp til loft , Uinnredet rom, Vaskerom ,  
Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Uinnredet rom

4 Vefsnvegen 531



3. etasje
BRA‑e: 52 m² Toalettrom/  gang og soverom ,Øvrig del av loft er uinnredet, har  
mangelfullt gulv og vegger.Annet

Stabbur
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² Stabbur med hems

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 5 m² 2 boder

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig: Det bemerkes at hele arealet i loftsetasjen ikke er måleverdig grunnet for lav  
takhøyde. Krav til målbar høyde på areal skal være 1,9 meter eller mer i en bredde på  
minst 0,6 meter. Nevnte areal er medtatt som areal ved lav himlingshøyde i  
tilleggsopplysninger. I kjelleretasjen er deler av innvendig romhøyde under måleverdig  
høyde på 1,9 meter. Ved inngang og til vegg ved inndelt bod er romhøyder ca. 1,85 ‑  
1,88 meter. Resterende romhøyde i kjelleretasjen er mellom 1,9 ‑ 1,93 meter. Det er ca.  
31 m² måleverdig areal i kjelleretasjen.

Fjøs med garasje: Det bemerkes at soverommene og oppholdsrommene ikke innfrir  
dagens krav til rom for varig opphold, dette gjelder spesielt innlys, utsyn,  
himlingshøyde samt rømningsvei i noen rom. Areal er oppmålt på plassen, det gjøres  
oppmerksom på at ikke alle rom er kontrollert og at det er stor variasjon i tykkelse på  
yttervegger, samt at det er flere rom ikke har ferdigstilte overflater. Etter ferdigstillelse  
av overflater må det utføres ny oppmåling.
I 2. etg. er deler av arealet ikke ferdigstilt, mot vest er del av stue og oppholdsrom  
under oppbygging, og deler av rom med trapp til loft er ikke ferdigstilt, disse arealer er  
medtatt i takst som oppholdsrom og trapperom og er tatt med som P‑rom. I rom mot  
nord/  nordøst er det bodarealer som ikke er ferdigstilt, bodarealet er medtatt som  
S‑rom. På resterende loft er det målt opp areal mellom tresøyler/  stolper og er beregnet  
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
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Kjeller Bod , Bod 2, Bod 3, Bod 4, Bod 5

Hovedetasje Entré , Hall m/trapp , Stue/kjøkken , 
Bad/vaskerom , Soverom 

Lo昀琀etasje Trapperom , Gang , Soverom , Soverom 
2, Soverom 3, Stue 

Kommentar
 Det bemerkes at hele arealet i lo昀琀setasjen ikke er måleverdig grunnet for lav takhøyde. Krav 琀椀l målbar høyde på areal skal være1,9 meter eller 
mer i en bredde på minst 0,6 meter. Nevnte areal er medta琀琀 som areal ved lav himlingshøyde i 琀椀lleggsopplysninger.
 I kjelleretasjen er deler av innvendig romhøyde under måleverdig høyde på 1,9 meter. Ved inngang og 琀椀l vegg ved inndelt bod er romhøyder 
ca. 1,85 - 1,88 meter. Resterende romhøyde i kjelleretasjen er mellom 1,9 - 1,93 meter. Det er ca. 31 m² måleverdig areal i kjelleretasjen.

Byggetegninger
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Renovering av bad, kjøkken og renovering av innvendige over昀氀ater i stue og kjøkken.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger ikke opplysninger i kommunens arkiver om bygningen.
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Fjøs med garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Kjeller 38 38 38

1. Etasje 139 139 139

2. Etasje 142 142 142

Lo昀琀 52 52 52

SUM 371 371
SUM BRA 371

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Kjeller Bod/garasje , Carport/uthus 

1. Etasje

Vindfang , Vaskerom/ dusj , 
Kjøkken , Stue , Kontor , Gang , 
Trapperom , Bod , Gang 2, 
Trimrom , Bod 2, Bod 3, 
Soverom , Soverom 2, Soverom 3, 
Soverom 4

2. Etasje 

Trapperom , Gang med trapp 琀椀l 
lo昀琀 , Uinnredet rom, Vaskerom , 
Soverom , Soverom 2, Soverom 3, 
Uinnredet rom

Lo昀琀
Toale琀琀rom/gang og soverom , 
Øvrig del av lo昀琀 er uinnredet, har 
mangelfullt gulv og vegger.Annet 

Kommentar
Det bemerkes at soverommene og oppholdsrommene ikke innfrir dagens krav 琀椀l rom for varig opphold, de琀琀e gjelder spesielt innlys, utsyn, 
himlingshøyde samt rømningsvei i noen rom. 
Areal er oppmålt på plassen, det gjøres oppmerksom på at ikke alle rom er kontrollert og at det er stor variasjon i tykkelse på y琀琀ervegger, samt 
at det er 昀氀ere rom ikke har ferdigs琀椀lte over昀氀ater.
E琀琀er ferdigs琀椀llelse av over昀氀ater må det u琀昀øres ny oppmåling.

I 2. etg. er deler av arealet ikke ferdigs琀椀lt, mot vest er del av stue og oppholdsrom under oppbygging, og deler av rom med trapp 琀椀l lo昀琀 er ikke 
ferdigs琀椀lt, disse arealer er medta琀琀 i takst som oppholdsrom og trapperom og er ta琀琀 med som P-rom. I rom mot nord/nordøst er det 
bodarealer som ikke er ferdigs琀椀lt, bodarealet er medta琀琀 som S-rom.

På resterende lo昀琀 er det målt opp areal mellom tresøyler/stolper og er beregnet som S-rom fra trapperom 琀椀l y琀琀ervegg mot øst. Bredden på 
arealet mellom stolper er ca. 4,07 m. og arealet er 27 m2. Øvrig areal har dels manglende gulv og er ikke medta琀琀 i arealer.

Byggetegninger
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger

Lovlighet
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Det er bygd rom for varig opphold som ikke er byggegodkjent.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Det er innlagt trykktank fra grunnborring som betjener våningshus og 昀樀øs.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
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